Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2014/GTP-SUPEG
SELEÇÃO DE INSTRUTORES DE CARÁTER EXCEPCIONAL PARA ATUAREM

JUNTO À SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE
SANTILLO (SUPEG), MINISTRANDO CURSO DE CAPACITAÇÃO NA

FERRAMENTA DO GOVERNO FEDERAL PORTAL DOS CONVÊNIOS –
SICONV.

COMUNICADO Nº 02, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições legais  e  em

conformidade com  o disposto  no Edital  Nº 02/2014/GTP-SUPEG, de 03 de  outubro de

2014,  torna  pública  a  convocação  dos  candidatos  aptos  à etapa  Curso  de  Formação  de

Multiplicadores - SICONV, conforme os itens 7.2.10 e 7.2.11 do Edital:

1. ÉDILA SILVEIRA FONSECA CARNEIRO

2. WILEY PEREIRA DA SILVA

Os  demais  candidatos  listados  abaixo  estão impossibilitados  de  prosseguir no  processo

seletivo por não atenderem aos seguintes itens:

1. Monalisa Lopes da Silva | Item não atendido 7.2.10

2. Isismar Nascimento e Silva Gomes | Item não atendido 6.2

3. Simone Rosa da Silva | Item não atendido 7.2.10

4. Kleber Pedro Pires | Item não atendido 7.2.9

5. Aparecida de Paula Silveira | Item não atendido 6.2

____________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266
Página 1 de 2

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Os  Instrumentos de  Avaliação da Prova Didática estão disponíveis para consulta de seus

respectivos candidatos na Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo  pelo

período de 30 dias.

Em razão  do número  de  candidatos  aptos  ao  Curso  de  Formação  de  Multiplicadores  –

SICONV  ser inferior ao número de vagas disponibilizadas,  a Escola de Governo fará o

aproveitamento das vagas remanescentes como evento de capacitação.

LEONARDO MOURA VILELA

Secretário

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

Superintendente

Goiânia, 16 de outubro de 2014.

____________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266
Página 2 de 2